

PROFORMA INVOICE










# GROSS KITCHEN EQUIPMENTS

G/78, KOHINOOR MALL, KOHINOOR CITY, KURLKA WEST, MUMBAI 400070  
MUMBAI 400 070. www.grosskitchenequipments.com

**GSTIN No 27ASPPA0502N1ZT**

Mr. Swapnil Sutar M/s TRAVEL FOOD SERVICES PVT. LTD. Shiv Sagar Estate, A Block, 1st Floor, Dr Annie Besant Rd, Worli, Mumbai, Maharashtra 400018		Delivery:-							QI NO.	Dated
									GKE-QI-1340	29.01.2024
Sr. No.	Description of Goods	Size/MODEL	QTY	MAKE	REF IMAGE	RATE	Amount	Gst Rate	Gst Amount	GRAND TOTAL
<b>BAKERY</b>										
1	WEIGHING SCALE	100-200 KG	1	SWASTIK			0	18%	0.00	0.00
2	VEGITABLE CUTTING MACHINE WITH 5 BLADE	GC/VC75	1	GROSS CHEF		48000	48000	18%	8640.00	56640.00
3	BOWL CHOPPER	KATANA-12	1	SIRMAN		245900	245900	18%	44262.00	290162.00
4	MEAT MINCER	12 B	1	FIMAR		55500	55500	18%	9990.00	65490.00
5	PULVERIZER	5HP 3 PHASE	1	GROSS CHEF		34500	34500	18%	6210.00	40710.00
6	PULVERIZER JALI SET		2			3500	7000	18%	1260.00	8260.00
7	SANDWICH GRILLER	SG-522	1	GROSS CHEF		13500	13500	18%	2430.00	15930.00

8	HEAVY DUTY COMMERCIAL MIXER	1 HP MOTER	1	GROSS CHEF		22500	<b>22500</b>	18%	4050.00	<b>26550.00</b>
9	TABLE TOP INDUCTION	E1HDDEE0MCS	3	ELECTROLUX		65000	<b>195000</b>	18%	35100.00	<b>230100.00</b>
10	S.S. UTILITY TROLLY WITH 1 U/S	1040X560X900+200	2	FABRICATED		32500	<b>65000</b>	18%	11700.00	<b>76700.00</b>
11	LOW HEIGHT SINGLE BURNER RANGE ( G12 BURNER) ( CASTING SIZE 20"X20") ( WITH ANGLE FRAME SUPPORT 40MMX40XMMX5MM)	600X600X570	2	FABRICATED		28500	<b>57000</b>	18%	10260.00	<b>67260.00</b>
12	LOW HEIGHT SINGLE BURNER RANGE ( G12 BURNER) ( CASTING SIZE 20"X20") ( WITH ANGLE FRAME SUPPORT 40MMX40XMMX5MM)	600X600X570	2	FABRICATED		28500	<b>57000</b>	18%	10260.00	<b>67260.00</b>
13	SINGLE BURNER CHINESE RANGE ( T78 CHINESE BURNER) ( CASTING SIZE 20"X20") ( WITH ANGLE FRAME SUPPORT 40MMX40XMMX5MM)	685X685X450	1	FABRICATED		28500	<b>28500</b>	18%	5130.00	<b>33630.00</b>
14	DUST BINO	68 LTR	10	NEELKAMAL		3500	<b>35000</b>	18%	6300.00	<b>41300.00</b>
15	FLY CATCHER		10	PESTO		7500	<b>75000</b>	18%	13500.00	<b>88500.00</b>
<b>Taxable Value</b>							<b>939400.00</b>			<b>1108492.00</b>
									Transportation	
									<b>GRAND TOTAL</b>	<b>1108492.00</b>
Payment Terms for Fabricated Equipments :- 100% Advance. Transportation:- Extra Unloading & Matari:- By buyer Warranty:- 12 month from the date of Delivery. Delivery:- Within 20-25 days after Confirm Purchase Order, Approve Drawing & advance.									<b>For Gross Kitchen Equipments</b>  Authorised Signatory	

**Wang Professionals Pvt. Ltd.**  
 B - 111, Bldg No. 2, Kailash Industrial Complex,  
 Park Site, Off L B S Marg, Behind Godrej Residential Colony,  
 Vikhroli (West), Mumbai - 400 079  
 Tel : 022 - 35664878  
 GST NO: 07AABCW4133A1ZV



E-mail :west@wanghospitality.com, sales\_west@wanghospitality.com, Website: www.wanghospitality.com

**CUSTOMERS NAME:**

Travel Food Services Pvt. Limited.  
 Shivasagar Estate A-Block, 1st floor, Dr A B Road, Worli Mumbai -400018  
 M: 9987022136

Kind Attn: Mr. Swapnil Sutar

Email : swapnil.sutar@k-corp.in

Agastya Food Court  
 QT NO. : WPPL/WR/KE/TFSP/LN/Q:29.01  
 QT DATE : 29.01.2024

Validity:15 days									
SR No.	ITEM DESCRIPTION		Offer Make	Offered Model	QTY	Unit Price	Total Price	GST %	GST Value
						INR	INR		
1	WEIGHTING SCALE	COMMERCIAL ( 100 GM TO 200 KG )	Satwik	VIK200 (Capacity:200 kg x20 gm/ Dimension: 500 X 500 mm CL 508 /24440+	1	16,000.00	16,000.00	18%	2,880.00
2	INDIAN ROBOT COP	FOR SLICING & CUTTING	Robot Coupe	Blades/2005W/ Silver:2mm/ Grater:2mm/ Julienne:4x4mm/ Dicing equip: 10x10x10mm	1	1,53,000.00	1,53,000.00	18%	27,540.00
3	BOWL CHOPPER	FOR FINE CHOPPING	Sirman	Katana 12/ 40794603. 3 ph	1	2,45,500.00	2,45,500.00	18%	44,190.00
4	MINCER MACHINE HEAVY	EAZY COOK	Sirman	TC 22 E Mn 21222412	1	59,300.00	59,300.00	18%	10,674.00
5	PULVERIZER	HEAVY / COMMERCIAL	Lincon	Pulveriser with Door safety Switch 7.5 Capacity - 7.5 HP	1	1,28,000.00	1,28,000.00	18%	23,040.00
6	PULVERIZER JALI SET	EACH	Lincon		2	4,300.00	8,600.00	18%	1,548.00
7	GRILLR	GRILLR	Sirman	ELIO RR	1	25,500.00	25,500.00		
8	Heavy duty commercial mixer grinder	Heavy duty commercial mixer grinder SS	Lincon	LCMG-10 , 1HP WITH 3LTRS SS JAR	1	22,300.00	22,300.00	18%	4,014.00
9	TABLE TOP INDUCTION	HEAVY DUTY 3500 VOLTS	Sirman	IH 35	3	20,600.00	61,800.00	18%	11,124.00
10	SS FOOD TROLLEY WITH 1 UNDER COUNTER	TROLLEY WITH 1 UNDERCOUNTER	REGRET		2		-	18%	-
11	FLY CATCHER	60 cm * 60 cm * 57 cm Height	PCI	Spider EFC + Spider Control Board (1 pkt. x 15 nos.)	10	14,100.00	1,41,000.00	18%	25,380.00
12	Gas Range	60 cm * 60 cm * 57 cm Height	Electrolux	E7GGD2C00/371000 + E7BAND0000/371112	2	1,53,500.00	3,07,000.00	18%	55,260.00
13	Gas Range ( Dessert )	60 cm * 60 cm * 57 cm Height	Electrolux	E7GGH4C00/ 371001 + E7BANH0000/ 371113	2	2,19,300.00	4,38,600.00	18%	78,948.00
14	Gas Range ( Chinese )	Single Burner	REGRET		1		-	18%	-
15	DUST BEAM	68 LTR	Frontaire	FLB-70-ROL	10	4,700.00	47,000.00	18%	8,460.00

Basic Value	16,53,600.00
GST	2,93,058.00
Total Price	19,46,658.00
Installation & Commissioning & Training Charges	Depend up on location
Transport Charges to Site Extra	At actual-GST
Grand Total	19,46,658.00

**NOTE**  
 1) Equipment should be open in the presence of our Service Engineer before installation or after receipt of material.  
 2) Scope of supply is limited to the items ordered. All electrical, Civil & utilities to be made at your care & charge.

**Terms & Conditions:**  
 - Prices: Ex Bhiwandi / New Delhi  
 -INSURANCE EXTRA AT 1% OF BASE ORDER VALUE  
 - Payment Terms : 100% Advance along with Confirm Order.  
 - Unloading/ Shifting , Mathadi Charges for equipment at site: Under Client's Scope.  
 - Charges for forklift/ Crane extra at actual if required.  
 - Warranty 12 months from the date of invoicing whichever is earlier.  
 - CHARGES FOR WOODEN PACKING EXTRA IF REQUIRED  
 - Any Electrical and mechanical hazardous will not cover under warranty.  
 -All disputes are subject to Mumbai Jurisdiction only.

**Our Bank Details**  
 Beneficiary Name: Wang Professionals Pvt. Ltd.  
 Name: HSBC  
 Address: HSBC, BIRLA TOWER, BARAKHAMBA ROAD, NEW DELHI  
 Account No: 166-104604-001  
 RTGS / NEFT IFSC Code: IFSC Code : HSBC0110002

For Wang Professionals Pvt. Ltd.  
  
 Ganesh Iyer  
 Mob No. - 7045661950



# INTERNATIONAL EQUIPMENT CO.

Deals in : All kinds of Indian & Imported Kitchen Equipments, Hardware & Refrigerator Range

## QUOTATION

Company Name : Travel Food Services Pvt. Limited  
 City :  
 State :  
 Contact Name : Mr. Swapnil Sutar  
 Contact No. : 9987022136  
 Email id : swapnil.sutar@i-corp.in  
 Kind Attn.: Mr. Swapnil Sutar

REF. : IIEC-Q244/23-24  
 Date : 27.01.2024  
 Our GST No. 07AADF1825N125  
 Pan No. : AADF1825N

Dear Sir,  
 We hereby give you the lowest possible price for the inquired products:

S.NO.	DESCRIPTION	MAKE	MODEL	SPECIFICATIONS	IMAGE	HSN CODE	QTY	UNIT PRICE	TOTAL PRICE
1	WEIGHTING SCALE	INTERFACE	200KG	Operating time: up to 250 kg/h Power 550 Watts Voltage 230V/50/1, 400V/50/3 One speed 375 rpm Lid and bowl Metal Feed Hopper: Half moon hopper 2.2 L			1	15,000.00	15,000.00
2	VEGETABLE PREPARATION MACHINE WITH 5 DISC	ROBOT COUPE	CL-50E	Cylindrical hopper Ø 58 mm and Ø 39 mm, Exacttube pusher - Included Motor base Composite material Dimension: 380x305x555 Net Weight: 1.8Kgs		84388090	1	1,87,000.00	1,87,000.00
3	BOWL CHOPPER	SIRMAN	KATANA 12	Voltage: 230-400V/50Hz Power: watt 750 - Hp 1 Blades: 3 Tank Capacity: 12 ltr/9Kgs Revolutions: 1440 RPM Net Weight: 75kg		84386000	1	2,88,000.00	2,88,000.00
4	MEAT GRINDER	SIRMAN	TC-22E	Power Watt 800 - Hp 1 1/5 Power source 230-400V/50Hz Output/kg/10 min. 13 Standard plate mm 4.5		84385000	1	73,000.00	73,000.00
5	PULVERIZER	INDIAN	SHF				1	48,000.00	48,000.00
6	PULVERIZER JALI SET	INDIAN					2	1,500.00	3,000.00
7	SINGLE HEAD SANDWICH GRILLER	INDULGE	GH-811A	Voltage: 220V Power: 1.8KW Upper Grill: 215x215 Lower Grill: 240X280 Temperature: 300°C Head: 1 Dimension: 350X400X210mm		84381010	1	10,000.00	10,000.00
8	JTC BLENDER OMNI V	JTC	TM-800A	Capacity (l): 1.5 Voltage: 220V Power (W): 2238 3HP Motor Function: Variable Speed Controls Type: Touchpad Dimensions: (L)20x(W)24x(H)42cm		84351000	1	17,500.00	17,500.00
9	TABLE TOP INDUCTION PLATE		HW-TP3.5A-02	Dimension(mm): 350*450*150 Fire Adjustment: 9 power levels Watt: 3,500W Voltage: AC 220V, 50Hz Display mode: LED Half-bridge technology when the cooler is in low-power, will be continue to be heated. HW-3.5KW-F main board		84198190	3	22,000.00	66,000.00
10	SS FOOD TROLLEY WITH 1 UNDER COUNTER						2		
11	FLY CATCHER	PCI	SPIDER				10	14,000.00	1,40,000.00
12	SINGLE BURNER RANGE	CUSTOM		SIZE: 600X600X570			2	18,000.00	36,000.00
13	SINGLE BURNER RANGE	CUSTOM		SIZE: 600X600X570			2	18,000.00	36,000.00
14	SINGLE BURNER CHINESE RANGE	CUSTOM		SIZE: 600X750X900-300			1	32,500.00	32,500.00
15	GARBAGE BIN	NILKAMAL	WBR8OLGRV, FWB4GRV				10	10,000.00	1,00,000.00
<b>TOTAL AMOUNT</b>									<b>10,52,000.00</b>

NEED MORE DETAILS

TERMS & CONDITION	
PRICE	: FOR Delhi
PAYMENT TERMS	: 100% Advance, along with Purchase Order
EST	: As Applicable
FREIGHT	: Extra At Actual
WOODEN PACKING	: If wooden crating required can be arranged at additional cost @ Rs 1,000/- Or Rs 2,000/- per box.
STOCK	: As mentioned above (Ready stocks are subject to prior sale).
UNLOADING	: Unloading and Re-positioning of equipment at under client scope.
PURCHASE ORDER	: P.O. should be raised in favor of "International Equipment Co."
TRANSIT INSURANCE	: 1% extra (if required transit insurance), the responsibility of completing the document/formalities if required by surveyor in case of transit damage shall be customer scope.
INSTALLATION	: All Electrical, Water and Gas connection etc. should be ready by client before installation request.
WARRANTY	: 2 years for Rational And One Year For rest of the Equipments From The Date Of Invoice For Manufacturing Defect. Any Physical Damage, Transit Damage, Electric Fluctuation, Glass, Rubber And Consumable Parts Can't Be Covered in Warranty.
TCS	: If your turnover with IEC is or above 50 lacs in the last Financial Year, then TCS of 0.10% of the total amount will be applicable on each transaction.
JURISDICTION	: Subject to Delhi Jurisdiction.
OFFER VALIDITY	: QUOTATION IS VALID FOR 10DAYS ONLY/TILL STOCK LASTS.

Thanking You,  
 International Equipment Co.  
 Krishna Kumar Thakur  
 55601 59929

Office : K-4, Kewal Park Extn., 1st Floor, Opp. Ramlila Ground, Azadpur, Delhi -110033  
 Tel.: 09560159929 / 09810253942 • E-mail : equipmartsolution@yahoo.in  
 Regd. Add. : No. 39, Gali 16 Ft., Govt. Road, B-Block, Kaushik Enclave, Delhi-110084